articulo, formet processum de consensu, et consilio dicti domini loci Varembonensis pro 

tempore existentis, et duorum canonicorum ad minus, de antiquioribus, et formato ipso, et 

probato, et denique domino Varembonensi communicato, idem presidens, aut ut supra 

consequens, sententiam contra talem delinquentem de simili consilio, et consensu, et non alias 

ferre debeat; et in eventum in quem nullus ipsorum eam propter passionem vel aliter ferre nollet 

ipse dominus Varembonensis pro tempore existens eam ferri facere possit, per dominum 

abbatem Ambroniaci, aut Cassanie in loco quorum sic depositorum ponatur per dominos dicti 

loci Varembonis ut supra qualificatos, in casibus autem appellationis habeatur recursus per 

eosdem dumtaxat ad sanctam sedem apostolicam, sub cujus protectione et immunitate eosdem 

omnes, et singulos supradictos in eodem casu summitti, et supponi volumus, et non aliter. Item 

de hospitali dicti loci Varembonis volumus omnimode fieri, videlicet quod rectores, et 

servitores alii de dicto hospitali tam officiarii, quam hospitalarii, subjiciantur in singulis 

casibus, ut supra, et non alias, nec alio modo, insuper rector ipsius hospitalis, sit alter eorundem 

canonicorum, qui omnia cum inventario recipiat, et in fine cujuslibet anni teneatur reddere 

rationem domino ipsius loci ut supra qualificata, et nulli alteri, una cum decano sive presidente, 

ac canonicis dicte capelle, alioqui vero ubi non esset talis qualificatus dominus presens, solum 

decano, sive presidenti, et canonicis, vocato ad hoc castellano loci, ejusdem rationem integram 

reddere teneatur. Item quod quilibet presidens sive canonicus, in suo primo ad eandem capellam 

ingressu, debeat in ejus receptione deponere duodecim ducatos auri, aut eorum valorem ex 

quibus debeant immediate emi redditus quos percipere debeat ipse solvens ejus vita durante, et 

post ejus vitam cedant in communem distributionem. Actum anno Domini 1450.  

Nulli ergo homini omnino liceat, hanc paginam nostre confirmationis, et comminationis, 

infringere, vi, vel ausu temerario contraire, si quis autem hoc attentare presumpserit, 
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indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit 

incursurum.  

Datum Rome apud Sanctum Petrum anno incarnationis Domini millesimo quadringentesimo 

quinquagesimo primo, pridie nonas junii pontificatus nostri anno quinto. 
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Dossier 10 : Cerdon